اما در فصل دوم می‌خوایم قدری در تونل زمان پیش بریم و اتفاق بسیار مهم دیگه‌ای رو در تاریخ معاصر ایران عزیزمون بذاریم روی میز. پدیده‌ای که درست مثل انقلاب مشروطه ابعاد مختلفی داره و خیلی از پژوهشگرها و نویسنده‌ها عمرشون رو صرف تحقیق و بررسی روی اون کردن. انقلابی که به رهبری آیت الله خمینی در سال 1357 شمسی یا 1979 میلادی در ایران اتفاق افتاد و شاید ساده ترین نتیجه اش سقوط سلطنت پهلوی و شکل گیری فرم جدیدی از حکومت با عنوان جمهوری اسلامی بود. تونل زمانی که بین انقلاب مشروطه و

انقلاب اسلامی وجود داره حدود 70 سال طولشه و در این مدت ایران و ایرانیان شاهد اتفاقات بسیار زیادی بودن و تغییرات زیادی کردن.